
Zarządzenie Nr I/98/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 14 listopada 2003r. 

  
  

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do rozstrzygnięcia postępowania przetargowego 
na świadczenie usług przewozowych komunikacji miejskiej na terenie miasta Międzyrzeca 
Podlaskiego 
  
  
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20a ustawy z dnia 10.06.1994r. o zamówieniach publicznych (Dz.U. z 
2002r. Nr 72, poz. 664) zarządzam co następuje: 

  
§ 1 
  
  

Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie: 
  
1. Zbigniew Kot - Przewodniczący Komisji 
2. Wanda Jaszczuk - Członek Komisji 
3. Aneta Tymoszuk - Członek Komisji 

  
  

§ 2 
  
  

Wyznaczam termin rozpoczęcia prac przez Komisję przetargową na dzień 02 grudnia 2003r. godz. 
10

15
 pok. Nr 21 w siedzibie Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim przy ul. Pocztowej 8. 

  
  

§ 3 
  
  

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie czynności przetargowych zgodnie z ustawą o 
zamówieniach publicznych. 

  
  

§ 4 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
  
  

§ 5 
  
  

Rozstrzygnięcie Komisji przetargowej podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta. 
  
  

§ 6 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


